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Raccord inox poéle/tubage flexible

TEN

Caractéristiques produits

Catégorie Raccord

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

252291
252305
252312
778397

Descriptif

Systéme de maintien du tubage par ergot.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/raccord-inox-poeletubage-flexible/17355
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Documentation

4 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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